



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Advice Netværk A/S

Gammel Kongevej 3E, 1610 København V

CVR-nr. 11 93 36 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

Jesper Højberg Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Advice Netværk A/S Gammel Kongevej 3E 1610 København V
	CVR-nr.: 11 93 36 96
	Stiftet: 1. januar 1988
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Højberg Christensen Christian Phillip Højberg Unger Lars Bentzon Goldschmidt
Direktion	Jesper Højberg Christensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Nextwork A/S, København Ny Åby Mark ApS, København
Kapitalinteresser	Advice Holding 1 ApS, København Groupcare Holding A/S, København iAngels Invest Holding 2 A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.036 t.kr. mod 7.677 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-816.733	-385.424
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.333	-7.333
Driftsresultat	-824.066	-392.757
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	9.450.000
Indtægter af kapitalinteresser	661.225	3.448.201
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	281.252	23.943
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	592.662	569.316
Andre finansielle indtægter	6.806.016	1.740.554
Nedskrivning af finansielle aktiver	2.118.656	-337.988
1 Øvrige finansielle omkostninger	-255.811	-6.843.222
Resultat før skat	9.379.934	7.658.047
Skat af årets resultat	-343.701	18.846
Årets resultat	9.036.233	7.676.893
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	8.914.233	7.559.093
Disponeret i alt	9.036.233	7.676.893



Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	284.552	202.003
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>284.552</u>	<u>202.003</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	609.635	271.647
4	Kapitalinteresser	2.819.097	1.038.429
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	43.749.191	41.858.555
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.177.923</u>	<u>43.168.631</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>47.462.475</u>	<u>43.370.634</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.395	23.561
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.011.459	14.960.990
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	16.714	16.714
	Tilgodehavende selskabsskat	552.151	473.741
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	352.618
	Andre tilgodehavender	1.974.991	2.019.114
	Tilgodehavender i alt	<u>18.599.710</u>	<u>17.846.738</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	45.266.817	39.888.992
	Værdipapirer i alt	<u>45.266.817</u>	<u>39.888.992</u>
	Likvide beholdninger	<u>531.635</u>	<u>637.173</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>64.398.162</u>	<u>58.372.903</u>
	Aktiver i alt	<u>111.860.637</u>	<u>101.743.537</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	901.000	901.000
Overført resultat	103.464.765	94.550.532
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	104.487.765	95.569.332
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.026	27.448
Hensatte forpligtelser i alt	35.026	27.448
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.177.941	2.133.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser	395.411	282.378
Gæld til tilknyttede virksomheder	974.494	188.826
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	141.421	0
Anden gæld	3.648.579	3.541.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.337.846	6.146.757
Gældsforpligtelser i alt	7.337.846	6.146.757
Passiver i alt	111.860.637	101.743.537

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	901.000	86.991.439	0	87.892.439
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.559.093</u>	<u>117.800</u>	<u>7.676.893</u>
Egenkapital 1. januar 2023	901.000	94.550.532	117.800	95.569.332
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.914.233</u>	<u>122.000</u>	<u>9.036.233</u>
	<u>901.000</u>	<u>103.464.765</u>	<u>122.000</u>	<u>104.487.765</u>



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	255.811	6.843.222	
	<u>255.811</u>	<u>6.843.222</u>	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2023	257.654	257.654	
Tilgang i årets løb	89.882	0	
Kostpris 31. december 2023	<u>347.536</u>	<u>257.654</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-55.651	-48.317	
Årets afskrivninger	-7.333	-7.334	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-62.984</u>	<u>-55.651</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>284.552</u>	<u>202.003</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	609.635	1.534.635	
Afgang i årets løb	0	-925.000	
Kostpris 31. december 2023	<u>609.635</u>	<u>609.635</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-337.988	0	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	337.988	0	
Nedskrivning	0	-337.988	
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-337.988</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>609.635</u>	<u>271.647</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nextwork A/S, København	100 %	822.134	576.251
Ny Åby Mark ApS, København	51 %	6.911.243	-976.249
		<u>7.733.377</u>	<u>-399.998</u>



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
4. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	1.133.392	1.133.392	
Kostpris 31. december 2023	1.133.392	1.133.392	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-94.963	-94.963	
Årets nedskrivninger	1.780.668	0	
Nedskrivninger 31. december 2023	1.685.705	-94.963	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.819.097	1.038.429	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Advice Holding 1 ApS, København	21,23 %	13.083.045	3.110.440
Groupcare Holding A/S, København	39 %	51.955.613	55.396.457
iAngels Invest Holding 2 A/S, København	20 %	1.936.836	-35.907
		66.975.494	58.470.990
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2023		41.535.647	24.850.858
Tilgang i årets løb		4.239.341	17.535.480
Afgang i årets løb		-2.312.704	-850.691
Kostpris 31. december 2023		43.462.284	41.535.647
Opskrivninger 1. januar 2023		806.507	806.507
Årets opskrivninger		-36.001	0
Opskrivninger 31. december 2023		770.506	806.507
Nedskrivninger 1. januar 2023		-483.599	-166.666
Årets nedskrivninger		0	-316.933
Nedskrivninger 31. december 2023		-483.599	-483.599
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		43.749.191	41.858.555



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
6. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2023	<u>40.719.118</u>	<u>2.257.253</u>	<u>2.290.446</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.990.094</u>	<u>307.600</u>	<u>36.001</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Nordea for Ny Åby Mark ApS på i alt t.kr. 7.500.

Selskabet har stillet børsnoterede aktier og obligationer, investeringsbeviser, unoterede aktier samt sikringskonto (t.kr. 0) til sikkerhed for selskabets og Ny Åby Mark ApS' engagement med kreditinstitut, hvor gælden til kreditinstituttet udgør samlet t.kr. 10.295 pr. 31. december 2023.

Selskabet har forpligtet sig til at investere i en række fonde for t.kr. 49.870, hvoraf t.kr. 37.870 er kaldt. Restforpligtelsen udgør t.kr. 12.000 pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


